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Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, sděluje následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci vztahující se 

k veřejné zakázce s názvem „PROVOZOVÁNÍ MĚSTSKÉ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY V 

HODONÍNĚ“, zadávané v otevřeném nadlimitním nabídkovém řízení dle zákona 

č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících. 

 

Dotaz č. 1 

V rámci prokázání profesních kvalifikačních předpokladů chcete doložit koncesní listinu na 

„Silniční motorovou dopravu osobní“ (viz zadávací dokumentace bod 3.4 písm. b).  

S účinností od 1. července 2008 byla zákonem č. 130/2008 Sb. koncesní listina a 

živnostenský list jako doklady, kterými se prokazuje živnostenské oprávnění, nahrazeny 

výpisem z živnostenského rejstříku.  

Ptám se tedy, bude se za splnění profesních kvalifikačních předpokladů považovat 

doložení výpisu z obchodního rejstříku a výpisu z veřejné části Živnostenského rejstříku? 

 

Odpověď: 

Zadavatel žádá „o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 

rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění. Nežádá o předložení koncesní listiny, 

zadavatel bude akceptovat předložení výpisu z veřejné části Živnostenského 

resjtříku dle § 54 písm. b) 

Dotaz č. 2 

V bodu 2.5 zadávací dokumentace píšete, že "uchazeč předloží nabídku ve třech  

vyhotoveních, z nichž jedno bude označeno názvem "Originál". Chápu tedy správně, že 

další 2 vyhotovení budou prosté kopie nabídky? 

 

Odpověď: 

Ano uchazeč chápe správně že 2 výtisky budou kopiemi. 

 

Dotaz č. 3 

Zadavatel požaduje dle bodu 3.5. ZD seznam významných služeb poskytnutých  

dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejího rozsahu a doby poskytnutí.V 

posledních 3 letech je myšlen rok jako kalendářní rok? Zadavatel požaduje významné 

služby za období od 1.1.2011 do 31.12.2013? 

 

Odpověď: 

Rokem je v případě veřejných zakázek myšleno 12 po sobě jdoucích kalendářních 

měsíců. zadavatel požaduje významné služby za období 15.12.2011 – 15.12.2014 

v souladu s § 605 zákona č. 89ú2012 sb., občnaský zákoník, kteý říká, že konec lhůty 



 

nebo doby určené podle týdnů, měsíců nebo let připadá na den, který se pojmenováním 

nebo číslem shoduje se dnem, na který připadá skutečnost, od níž se lhůta nebo doba 

počítá. Jak vyplývá z výše uvedeného, jedná se o 3 roky od posledního dne lhůty pro 

podání nabídek. 
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